diaconatu, die 2-a Julii s. presbyteratu sum initiaturus. e

Quod eum in finem communico Ven. Clero curato, ut die 22-a et 29-a ftu’;denftlﬂl?
Jun. absolutis divinis cum populo fideli, praevie eundem desuper edocendo,.ad **"
Deum, omnium bonorum-auctorem et distributorem, pias et devotas fundant pre-
ces, quatenus ordinandi accepta Spiritus Sancti gratia, in eadem semper perseve-
rent et proficiant, hacque ratione digni evadant altaris ministri et dispensatores
mysteriorum Dei, qui-et ipsi in via justitiae et in semitis mandatorum Dei ambu-
lent et alios ad viam perfectionis et salutis perducant.

1881
11902,

" Praesentibus notum reddo ven. Clero dioecesano eXercifia sacra anno Exereitiass.
currenti pro Eodem a die 25-a Augusti hora wvespertina 6-a usque 29-am AUZUSH g ooiotibus.
esse asservanda.

Optime scitis, VV. Fratres, quid prosint homini ss. exercitia, .quantopere
juvent haec sacerdotes ad propriam perfectionem et ad salutem fidelium efficaciter
operandam. Venite ergo, et nolite vos impediri permittere per causas vanas et futiles,

Exemplum ipsum, quod per praesentiam Vram devotam Fratribus vicis-
- sim praebetis, magni- momenti est!

Ipse Dominus et Magister noster, Jesus Christus, affirmavit: ,,Ubi duo vel
tres sunt congregati in nomine meo, ibi sum in medio eorum.'* S. Matth. 18, 20.

Venite ergo, invito vos omnes VV. Fratres paterne ac amanter in nomine
sanctissimo Jesu, congregamini, ut Ipse Dominus et Magister sit in medio nostrum,

D

atque degustate et sapite, quam bonum et jucundum sit in silentio sacro, per pias
meditationes cum Domino ac Magistro Nostro conversari.

Comparituri in aedibus Seminarii hospitio et victu diebus suprafatis erga
10. coronas providebuntur, requiritur tamen, ut hanc suam intentionem 7 saltem
diebus praevie vicerectori Seminarii notam reddant et superpelliceum, stolam albi
coloris, breviarium et libellum aureum Thomae a Kempis ,,de Imitatione Jesu
Christi“ secum ferant.

1882
1902
Lelki szent Orémmel gy6zédtem meg az elmult évekber, mily szivesen jonnek kedves
gyakorlatok - ; 5 Hie i
wnitok  tanitoim a lelki szent gyakorlatokra, hogy ott magukat megszentelvén, csaladjaiknak,
reszére. gz artatlan kisdedeknek és az egész kozségnek épiilésére legyenek széval és példaval.

Nem kételkedem, 6réme telt ebben a keresztény kath. tanitok példaképének,
maganak az édes Jézusnak is, amikor maga koriil egybegyilve latta azokat, akikre
az altala annyira kedvelt és kitlintetett kisdedeket kozvetlen bizta.

Elhatdroztam azért, hogy a folyé évi sziinidoben is tartatok lelki szent
gyakorlatokat szeretett tanitéim részére azon hitber, hogy amint az el6z6 években,
akként a jelen esetben is 6rommel ragadjak meg lelki megujhoddsukra ezen ked-
vez$ alkalmat s szamosan fognak megjelenni.